

DIRİLİŞ POSTASI

CHP ve Bosphorus Rüyaları'daki ayınları durduruyor

09 Ağu 2017 - 06:08 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:26

Bakan Kaya'dan Akaydın'a '15 Temmuz' tepkisi: CHP bu açıklamalara karşı gereken adımı atmalıdır

ABONE OL

Google News

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya, Twitter üzerinde yaptığı açıklamada, CHP Milletvekili Mustafa Akaydın'ın 15 Temmuz'da FETÖ t...



Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya, Twitter üzerinde yaptığı açıklamada, CHP Milletvekili Mustafa Akaydın'ın 15 Temmuz'da FETÖ tarafından düzenlenen darbe girişimine ilişkin yaptığı açıklamaları hedef aldı. Bakan Kaya, CHP yönetiminin bu açıklamalara karşı gereken adımı atması gerektiğini belirterek, "Milletimiz 15 Temmuz destanını koluğunda oturup uzaktan kumandayla değil, yüreğiyle, canıyla ve kaniyla yazmıştır." dedi.

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya, CHP Antalya Milletvekili Mustafa Akaydın'ın 15 Temmuz şehitleri için sarfettiği, "O ölen 250 vatandaşımızın katili devlettir. Bunu açık açık bir vekil olarak söylüyorum." sözlerine ilişkin, "CHP yönetimi, milletimizin vicdanında gereken hükmü verdiği bu haksız, hadsiz ve mesnetsiz açıklamalara karşı gereken adımı atmalıdır." ifadesini kullandı.

Bakan Kaya, Twitter hesabından yaptığı açıklamada, CHP milletvekili Akaydın'ın sözlerine tepki gösterdi.

“15 TEMMUZ DESTANINI GÖLGELEMeye ÇALIŞIYORLAR”

Bakan Kaya, “CHP kadrolarının 15 Temmuz destanını gölgelemeye yönelik talihsiz çaba ve söylemlerini ısrarla sürdürdüklerini üzülerak takip ediyoruz. Son olarak, 17/25 Aralık darbe girişimi sonrasında dahi FETÖ sevgisini gizlemeyen bir CHP milletvekilinin talihsiz beyanlarını izledik. Bu şahsın ‘250 şehidin katili devlettir.’ açıklaması aziz şehitlerimizin hatırasına ve milletimizin destansı mücadelesine saygısızlıktır.” değerlendirmesinde bulundu.

“BU DESTAN MİLLETİN YÜREĞİYLE, CANIYLA VE KANIYLA YAZILMIŞTIR”

“Milletimiz 15 Temmuz destanını koltuğunda oturup uzaktan kumandayla değil, yüreğiyle, canıyla ve kaniyla yazmıştır. Milletimizin mücadelesini küçümsemeye kimsenin hakkı ve haddi olamaz. 15 Temmuz ruhunu ve şehitlerimizin hatırasını ilelebet yaşatacağız. CHP yönetimi, milletimizin vicdanında gereken hükmü verdiği bu haksız, hadsiz ve mesnetsiz açıklamalara karşı gereken adımı atmalıdır.”

#

09 Ağu 2017 - 06:08 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



değil

